
济南市历城区教育和体育局教培监管数字化平台采购成交公告 

一、采购项目名称：济南市历城区教育和体育局教培监管数字化平台采购 

二、采购项目编号：SDHHCS20240218 

三、招标公告发布日期：2024年 2月 18日 

四、开标日期： 2024年 2月 29日 

五、采购方式：竞争性磋商 

六、中标情况： 

包号 成交供应商 采购内容 成交金额（元） 

无 
山东海诚信息科技有

限公司 

济南市历城区教育和体育局教培监

管数字化平台采购 
129600.00 

七、评标委员会成员：黄振轩；赵国毅；李兴振 

八、评审情况： 

济南熙润信息技术有限公司（91.98，85.98，91.98）  

山东戎军智能科技有限公司（91.94，86.94，90.94）  

山东海诚信息科技有限公司（95.00，93.00，98.00） 

九、联系方式： 

 1.采购人：济南市历城区教育和体育局 

地址：济南市历城区便民服务中心 C座 

 2.采购代理机构：山东荷花项目管理有限公司 

   地 址：济南市历城区二环东路东环国际广场 C座 1301 

  联系人：杨玉倩 

  联系方式：0531-86421567 

                                    

                             发 布 人：山东荷花项目管理有限公司  

发布时间：2024年 2月 29 日 

   


		2024-02-29T11:19:36+0800
	É½¶«ºÉ»¨ÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾


		2024-02-29T11:15:44+0800
	É½¶«ºÉ»¨ÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾




